туб 

50 

1989,83 

99491,5 

2 Уголь активированный  Таблетки, 0,25 г, № 10 таблетки 4000 5,87 23480 

3 

Спирт этиловый 

Раствор для наружного применения, 90%, 90 мл 

фл 

500 

201,84 

100920 

Итого, сумма закупки: 223891,5 (двести двадцать три тысячи восемьсот девяносто одна тенге, пятьдесят тиын). 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 ТОО «Альянс-Фарм»  ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.